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Månadsbrev juli 2025 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under juni 2025 Båstads kommun 
Under perioden har vi haft 7 st. händelser i kommunen relaterat till inbrott.  

   
   Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
 

Brott   Adress    Brottstid 

Stöld genom inbrott i garage Tvärstigen, Grevie  2-5/6-25 

Försök till inbrott i garage  Tvärstigen, Grevie  3-4/6-25 

Försök till inbrott i fritidshus Fylkeskungavägen    8/6-25 

Stöld genom inbrott i villa/radhus Båtvägen, Hemmeslöv  6-7/6-25 

Stöld genom inbrott i villa/radhus Killebacken, Båstad  22/6-25 

Stöld genom inbrott i villa/radhus Vitklövervägen, Förslöv   26-27/6-25 

Stöld genom inbrott i villa/radhus Långagärdsvägen, Förslöv  30/6-25 

 



 

 

 

Vid det första inbrottet på Tvärstigen stal man en moped och fiskeutrustning  

från garaget. Mopeden var en blå Puch. Skulle ni eventuellt få syn på den  

stulna mopeden, övergiven någonstans, ring 114 14.  

Händelse nummer två på Tvärstigen är ett försök till inbrott i garage, 

tjuvarna lyckades inte ta sig in.  

På Fylkeskungavägen lyckades man inte heller ta sig in i huset. Men där gjorde man även ett försök att ta sig 

in i en bil som stod parkerad vid fastigheten.  

Vid inbrottet på Båtvägen gick tjuvarna in via ett fönster på baksidan av fastigheten. De plockade helt enkelt 

bara bort rutan. Man stal smycken, klockor och kläder.  

Killebacken, en person gick in i bostaden och stal bankkort och körkort.  

Från Vitklövervägen, hus under byggnation, stals duschset och sanitetsporslin.  

Långagärdsvägen gick man även där in via ett fönster, lite oklart vad som stulits, kontanter men eventuellt 

även smycken.  

 

Fysiska bedrägerier ökar  
Vi ser att bedrägerier ökar. Framför allt där gärningsmännen kommer hem till äldre personer och hämtar upp 

värdesaker som smycken och kontanter. Oftast föregår händelsen av ett telefonsamtal. Bedragaren stressar 

upp målsäganden med allehanda påstående om att målsäganden är utsatt för kapning av bankkonto, någon 

har beställt telefoner i målsägandens namn eller att det pågår stölder i närområdet. Sen ändrar bedragaren 

taktik, säger att de vill hjälpa målsäganden att skydda sig mot detta och erbjuder sig då att komma hem till 

målsäganden för att hämta värdeföremålen, att dessa skall hamna i tryggt förvar. En person, bedragarens 

medhjälpare, kommer hem till målsäganden och hämtar smycken, kontanter, bankkort med mera. 

Målsäganden ser aldrig sina värdesaker igen.  

Det händer även att våra äldre utsätts för tjuvar som helt enkelt knackar på i bostaden, ber om hjälp av något 

slag. Medans en gärningsman uppehåller målsäganden så går ytterligare en gärningsman in i bostaden och 

söker igenom den efter värdesaker som smycken och kontanter.  

Båda modusen drabbar oftast personer som är runt 80–90 år gamla. Gärningsmännen ger sig på äldre för att 

vissa är äldre är lite ”virriga” och godtrogna.  

Polisen griper då och då utförarna och även bedragarna som ligger bakom. Men det är en så pass lukrativ 

”marknad” att det hela tiden kommer nya bedragare.  

Det är många informationskampanjer om detta, men dessa kampanjer kanske inte når våra 80–90-åringar? 

Kan du som anhörig till äldre göra något? Kanske ta hand om den äldres smycken, förvara dem hos dig eller 

på annat säkert sätt? Se till att de inte har för mycket kontanter hemma? Så att dessa värdesaker helt enkelt 

inte finns tillgängliga för de äldre att lämna ut. 

Prata med era äldre, hur kan ni hjälpa dem att skydda sig mot fysiska bedrägerier?  

 

Ha en fortsatt fin sommar! 

  

Vänliga hälsningar  

Sara Merbom    Tel 0733-96 78 59 
Kommunpolis Båstad     Mail: sara.merbom@polisen.se  

mailto:sara.merbom@polisen.se

